
Velkoobchodní podmínky  
firmy APe Pražírna a balírna s.r.o.
Platnost od 11. 5. 2022

Podmínky pro velkoobchodní spolupráci:
• Prosíme o dodržení minimální hodnoty objednávky a minimálního počtu kusů od druhu.
• Při objednání menšího než minimálního množství kusů účtujeme maloobchodní cenu.

Objednávky přijímáme elektronickou poštou, telefonicky  
nebo nás kontaktujte pro přidělení VO cen na našem e-shopu www.apecafe.cz

APe Pražírna a balírna s.r.o., 463 53 Křižany č.e. 56, IČ: 06649874
Tel.: 485 178 008, www.apecafe.cz, info@apecafe.czKontakt:

Minimální cena objednávky:
• Minimální hodnota velkoobchodní objednávky je 3 000 Kč s DPH.
• Min. cena VO objednávky s dovozem po Liberci je 5 000 Kč 

(3000 Kč pro osobní vyzvednutí zboží v prodejně Káva - čaj naproti radnici).
• Min. cena VO objednávky s dovozem po Jablonci n. Nisou je 5 000 Kč.
• Min. cena VO objednávky pro zaslání dopravní společností DPD je 3000 Kč.

Platba
• Obchodujeme pouze za hotové, případně je možné platit předem bankovním převodem.
• Fakturu se splatností je možné vystavit, ale zboží vydáváme, až po připsání platby na náš účet.

Další podmínky a doplňující informace
• Nevyrábíme do zásoby - vždy je nutné zboží předem objednat a domluvit termín vyzvednutí / závozu / 

odeslání. Vyřízení objednávky zajistíme nejdéle do jednoho týdne.
• Objednávky vyřizujeme v pořadí ve kterém byly přijaty. Vždy je lepší objednat s dostatečným předstihem.
• Nabízíme také míchání vlastních kávových směsí - minimální odběr v hodnotě 3 000 Kč. 

Cenu spočítáme dle vaší receptury. S tvorbou směsi ideální pro vaše potřeby rádi pomůžeme a poradíme.
Po domluvě lze na etikety doplnit vlastní text či např. logo vaší společnosti. Za tuto službu účtujeme 
jednorázový poplatek 199 Kč bez DPH (pro jeden výrobek - jednu gramáž). Pro objednávky nad 10 000 
Kč včetně DPH je tato služba zdarma.

• Další možná forma spolupráce je dodání kávy bez etiket např. pro vaši kavárnu či e-shop.  
V tomto případě se VO cenám přičítá navíc 10%.

Děkujeme za dodržení velkoobchodních podmínek a těšíme se na spolupráci!
E-shop, popis vlastností jednotlivých druhů káv a mnoho dalších informací naleznete na www.prazirna-kavy.cz

Minimální množství  
kusů od druhu:
Káva
100g - 4 ks
250g - 4 ks
500g - 3 ks
1000g - 2 ks

Ořechy, suché plody  
a cukrovinky
100g - 10 ks
250g - 10 ks
500g - 10 ks

Doprava
Cena dopravy pro VO balík do 30 Kg. 
Dle celkové hodnoty objednávky:
• 3 000 Kč až 3 999 Kč  >>>  100 Kč
• 4 000 Kč až 4 999 Kč >>>  50 Kč
• 5 000 Kč a více  >>>  DOPRAVA ZDARMA



Káva 100% arabika
100 g 250 g 500 g 1000 g 100 g 250 g 500 g 1000 g

Austrálie Skybury 173 Kč 401 Kč 772 Kč 1 507 Kč Malawi 62 Kč 125 Kč 229 Kč 421 Kč

Bolívie 66 Kč 141 Kč 268 Kč 514 Kč Mexiko 57 Kč 112 Kč 195 Kč 357 Kč

Brazílie Santos 52 Kč 98 Kč 168 Kč 302 Kč Mexiko Maragogype 81 Kč 171 Kč 313 Kč 591 Kč

Burundi 60 Kč 124 Kč 232 Kč 445 Kč Mexiko Honey 61 Kč 159 Kč 293 Kč 556 Kč

Dominikánská republika 65 Kč 132 Kč 247 Kč 472 Kč Nepál - limitovaná edice - 270 Kč - -

Etiopie Sidamo 61 Kč 131 Kč 248 Kč 473 Kč Nikaragua 58 Kč 115 Kč 201 Kč 366 Kč

Etiopie Yirgacheffe 61 Kč 131 Kč 248 Kč 473 Kč Panama 73 Kč 151 Kč 274 Kč 513 Kč

Guatemala 55 Kč 107 Kč 185 Kč 335 Kč Papua - Nová Guinea 60 Kč 121 Kč 221 Kč 419 Kč

Honduras 53 Kč 101 Kč 173 Kč 323 Kč Peru 57 Kč 112 Kč 195 Kč 355 Kč

Honduras Geisha 91 Kč 204 Kč 388 Kč 747 Kč Rwanda 59 Kč 125 Kč 236 Kč 449 Kč

Indie Plantation A 60 Kč 119 Kč 210 Kč 384 Kč Salvador 54 Kč 109 Kč 197 Kč 370 Kč

Indie Monsooned Malabar 54 Kč 108 Kč 201 Kč 378 Kč Tanzanie 62 Kč 125 Kč 221 Kč 421 Kč

Indonésie 64 Kč 133 Kč 242 Kč 452 Kč Tanzanie Honey 69 Kč 142 Kč 255 Kč 475 Kč

Jemen Mocha 144 Kč 330 Kč 629 Kč 1220 Kč Zambie 72 Kč 153 Kč 254 Kč 532 Kč

Keňa 76 Kč 159 Kč 288 Kč 541 Kč Káva bez kofeinu dle aktuální nabídky 60 Kč 120 Kč 212 Kč 388 Kč

Kolumbie Supremo 60 Kč 121 Kč 213 Kč 390 Kč

Kolumbie Maragogype 82 Kč 179 Kč 345 Kč 654 Kč

Kostarika 56 Kč 111 Kč 201 Kč 378 Kč APe Cold brew coffee (250ml) - Papua Nová Guinea 49 Kč

Kuba 65 Kč 132 Kč 236 Kč 439 Kč APe Cold brew coffee (250ml) - Rwanda 69 Kč

Espresso 100% arabika Káva 100% robusta
100 g 250 g 500 g 1000 g 500 g 1000 g

Africa blend 68 Kč 135 Kč 239 Kč 442 Kč Indie Cherry robusta 114 Kč 194 Kč

America blend 65 Kč 128 Kč 226 Kč 423 Kč Indie Monsooned robusta 151 Kč 282 Kč

India blend 59 Kč 114 Kč 197 Kč 359 Kč Robusta Indie Washed 141 Kč 260 Kč

Oceania blend 63 Kč 123 Kč 215 Kč 395 Kč Guatemala robusta 150 Kč 278 Kč

Káva Nostalgia 61 Kč 123 Kč 223 Kč 423 Kč Vietnam robusta (Standard) 99 Kč 179 Kč

Espresso arabika s robustou Zámecká káva, instatní káva a příslušenství
500 g 1000 g 100 g 250 g 500 g 1000 g

Original 165 Kč 296 Kč Zámecká káva 44 Kč 79 Kč 130 Kč 226 Kč

Strong 142 Kč 248 Kč

No. 1 160 Kč 284 Kč 50 g 150 g 250 g

Sweet 176 Kč 316 Kč Instantní káva - Brazílie 57 Kč 124 Kč 157 Kč

Exotic 180 Kč 325 Kč Kávový kelímek 120ml - 10ks 27 Kč

Kávový kelímek 250ml - 10ks 34 Kč

Cukry Ostatní
Cukr bílý - 1000 ks 350 Kč Karamelové sušenky ke kávě 50 ks (300g) 108 Kč

Cukr hnědý -  1000 ks 425 Kč Čokoládové kolečko 5g 13 Kč

Kombi hnědý/bílý 250 g 39 Kč 1000 ks  390Kč Čokoládové kolečko - 10ks (50g) 130 Kč

Velkoobchodní 
ceník

Ořechy  
100 g 250 g 500 g 100 g 250 g 500 g

Arašídy solené - 43 Kč 80 Kč Ořechová směs s klikvou - 76 Kč 140 Kč

Kešu natural 45 Kč 102 Kč 196 Kč Ořechová směs s rozinkami - 69 Kč 127 Kč

Kešu pražené, solené 48 Kč 109 Kč 210 Kč Para ořechy 51 Kč 116 Kč -

Kešu pražené, solené - chilli & limetka 50 Kč 111 Kč 212 Kč Pistácie pražené, solené 64 Kč 148 Kč 287 Kč

Lísková jádra 41 Kč 91 Kč 171 Kč

Mandle loupané - 99 Kč 188 Kč

Mandle natural 40 Kč 86 Kč 164 Kč

Mandle uzené 46 Kč 101 Kč 193 Kč

Mandle pražené, solené 47 Kč - -

Ořechová směs slaná  - 81 Kč 151 Kč

Suché plody
100 g 250 g 500 g 100 g 250 g 500 g

Banánové chipsy 23 Kč 49 Kč - Rozinky sultánky - 33 Kč 56 Kč

Datle bez jader - 33 Kč 54 Kč Švestky bez pecek 31 Kč 64 Kč 118 Kč

Klikva proslazená 33 Kč 71 Kč 130 Kč Zázvor proslazený 34 Kč 72 Kč -

Meruňky bez pecek 38 Kč 83 Kč 158 Kč

Meruňky bez pecek nesířené 34 Kč 75 Kč 141 Kč

Velkoobchodní 
ceník
Uvedené ceny jsou včetně DPH  

© APe Pražírna a balírna s.r.o. 2022

Lyofilizované ovoce - 20 g balení
Jahody 42 Kč

Semínka -  250g balení
Dýňová semínka 53 Kč Slunečnicová semínka 25 Kč

Chia semínka 76 Kč

Cukrovinky - 100 g balení
Poleva z hořké čokolády Poleva z mléčné čokolády – Bonerex Ostatní cukrovinky

Kávová zrna v hořké čokoládě 36 Kč Kešu v mléčné čokoládě 36 Kč Kešu v tiramisu polevě 38 Kč

Mandle v hořké čokoládě 39 Kč Lísková jádra v mléčné čokoládě 36 Kč Mandle v tiramisu polevě 36 Kč

Slunečnicová semínka v hořké čok 33 Kč Mandle v mléčné čokoládě 35 Kč Křižanská směs 34 Kč

Třešně v hořké čokoládě 42 Kč Mandle ve slaném karamelu 56 Kč

Lískoořechový nugát 54 Kč



Ořechy  
100 g 250 g 500 g 100 g 250 g 500 g

Arašídy solené - 43 Kč 80 Kč Ořechová směs s klikvou - 76 Kč 140 Kč

Kešu natural 45 Kč 102 Kč 196 Kč Ořechová směs s rozinkami - 69 Kč 127 Kč

Kešu pražené, solené 48 Kč 109 Kč 210 Kč Para ořechy 51 Kč 116 Kč -

Kešu pražené, solené - chilli & limetka 50 Kč 111 Kč 212 Kč Pistácie pražené, solené 64 Kč 148 Kč 287 Kč

Lísková jádra 41 Kč 91 Kč 171 Kč

Mandle loupané - 99 Kč 188 Kč

Mandle natural 40 Kč 86 Kč 164 Kč

Mandle uzené 46 Kč 101 Kč 193 Kč

Mandle pražené, solené 47 Kč - -

Ořechová směs slaná  - 81 Kč 151 Kč

Suché plody
100 g 250 g 500 g 100 g 250 g 500 g

Banánové chipsy 23 Kč 49 Kč - Rozinky sultánky - 33 Kč 56 Kč

Datle bez jader - 33 Kč 54 Kč Švestky bez pecek 31 Kč 64 Kč 118 Kč

Klikva proslazená 33 Kč 71 Kč 130 Kč Zázvor proslazený 34 Kč 72 Kč -

Meruňky bez pecek 38 Kč 83 Kč 158 Kč

Meruňky bez pecek nesířené 34 Kč 75 Kč 141 Kč

Velkoobchodní 
ceník
Uvedené ceny jsou včetně DPH  

© APe Pražírna a balírna s.r.o. 2022

Lyofilizované ovoce - 20 g balení
Jahody 42 Kč

Semínka -  250g balení
Dýňová semínka 53 Kč Slunečnicová semínka 25 Kč

Chia semínka 76 Kč

Cukrovinky - 100 g balení
Poleva z hořké čokolády Poleva z mléčné čokolády – Bonerex Ostatní cukrovinky

Kávová zrna v hořké čokoládě 36 Kč Kešu v mléčné čokoládě 36 Kč Kešu v tiramisu polevě 38 Kč

Mandle v hořké čokoládě 39 Kč Lísková jádra v mléčné čokoládě 36 Kč Mandle v tiramisu polevě 36 Kč

Slunečnicová semínka v hořké čok 33 Kč Mandle v mléčné čokoládě 35 Kč Křižanská směs 34 Kč

Třešně v hořké čokoládě 42 Kč Mandle ve slaném karamelu 56 Kč

Lískoořechový nugát 54 Kč


